[image: ]SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE JACIARA
CNPJ: 11.141.831/0001-08
Rua: Potiguaras, 912, Centro – Jaciara-MT
Tel/Fax (66) 3461-3443

Ofício. nº. 09/2022 – Diretoria Executiva do SISPJACI

Assunto: Solicitação do centro de Eventos para realização de Encontro Regional dos Agentes de Saúde e dos Agentes de Combate ás Endemias do vale do São Lourenço

Eu Vanuberci Franco Monteiro da Silva Presidente do Sispjaci (Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Jaciara) venho através deste solicitar o espaço do Centro de Eventos de Jaciara para a realização do Primeiro Encontro Regional dos Agentes de Saúde e dos Agentes de Combate ás Endemias do vale do São Lourenço que irá ocorrer no dia 20/04/22 a partir das 13:00 e se encerrará as 17:00.
Certos de contar com a vossa compreensão e colaboração, reiteramos os votos de elevada estima e distinta consideração e respeito.

Atenciosamente,

                                                                                                           Jaciara 28 de Março de 2022

VANUBERCI  F. MONTEIRO DA SILVA
PRESIDENTE DO SISPJACI.

Imo Senhor: William Rodrigues das Neves
Coordenador Centro de Eventos

image1.png
e ),
) N2
(E%QR\ i

SISRINCI